
Kystturen 2025. 

En skøn tur, i et dejligt sensommer vejr, en tur fuld af socialt samvær, hygge og snak. 
Turen startede mandag den 1. september, hos Mols Bjerge Camping.                                              
Stort set alle ankom, så de første 2 lang borde, blev sat op, så frokosten kunne nydes i det fri.  
Kl 16 var det tid, til at sige goddag og ønske hinanden en god uge. 
Kl. 18 blev der i den hyggelige cafe serveret et lækkert måltid, nemlig marineret og sprængt 
svinekam m/ flødekartofler, 2 spændende salater og flutes 

Tirsdag, efter morgen maden drog vi hver i sær, ud og nyde den skønne natur og forskellige 
attraktioner i området, inden vi mødtes, på den skønt beliggende Skytte husets Outdoor camping 
v/ Silkeborg.                                                                                                                                                        
Efter vi alle havde nydt stedes beliggehed, mødtes vi i cafeen til en utrolig lækker varm og flot 
serveret aftensmad, hjemmelavede svinekæber m/ kartoffelmos, sovs og garniture.  
Så blev det onsdag, og tid til at udforske den helt fantastiske natur omkring Silkeborg, Ry og 
Skanderborg.                                                                                                                                                         
I løbet af dagen mødtes vi hos, Hygge Strand camping v/ Odder, lige midt i naturen og tæt på 
stranden. Pladsen har netop oprettet 25 nye gode stell pladser. 
Her stod dagens middag på lækre lidt alternative stjerneskud, efter spisning var der opfordring på, 
at vi sang vores egen sang, Bjarne fandt harmonikaen frem, og aftenen sluttede med munter sang 
og musik. 
Torsdag tog vi igen ud på hver vores oplevelser inden vi mødtes hos Horsens City Camping.        
Efter lidt udfordringer ved indtjekningen, mødtes vi igen til eftermiddags kaffe og kage i små 
grupper, på en fin næsten ny anlagt plads, kaldet ro og fred. Ved 18 tiden mødtes vi til smørrebrød 
og en lille en i fælles huset. 
Så var det allerede blevet fredag, og denne gang tid til at udforske området mellem Horsens og 
Børkop. 
Inden vi mødtes, af kringlede veje, på en dejlig beliggende Hagen strand Camping.                        
Igen var det tid for henholdsvis frokost og eftermiddagskaffe i mindre hygge grupper.                    
For mange bliv det til en tur til stranden og for få en tur i bølgen blå. 
Aftensmaden blev serveret i ”teltet” hvor bordene var dækket med rødternede duge, en hyggelig 
atmosfære bredte sig og den blev ikke mindre, da vi fik serveret lækre store varme grill kyllinger, 
med pommes frites og hjemmelavet agurkesalat. Oplevelsen på pladsen og med maden gjorde at 
der blev ytret ønske om, vi mødtes der igen en anden gang. 
Så nåede vi til lørdag, tid til at sige farvel og tak for denne gang, vi ses til næste år hvor turen 
fortsætter syd på. 
                                                                               Tak til jer alle, for en dejlig uge, og på gensyn. 


